檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

新北市政府教育局　函

地址：22001新北市板橋區中山路1段161號2

0樓西側

承辦人：蔡秀娟

電話：(02)29603456 分機2575

傳真：(02)29660844

電子信箱：aq9079@ntpc.gov.tw

受文者：新北市私立聖心女子高級中學

發文日期：中華民國107年9月3日

發文字號：新北教新字第1071696300號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨（請至附件下載區(http://doc2-attach.ntpc.gov.tw/ntpc_sodatt/) 下

載檔案，共有2個附件，驗證碼：0008Z5D52）

主旨：轉知107年韓國外國語大學「國際外交獎學金」申請推薦

計畫要點案，請貴校協助公告並鼓勵學生申請，請查照。

說明：

一、依據教育部107年8月31日臺教文(三)字第1070146530號書

函辦理。

二、有關旨揭獎學金相關問題，請逕洽駐韓國代表處教育組卓

亞倫秘書；電話：+82-2-399-2758；電子信箱：korea@ma

il.moe.gov.tw。

正本：新北市各公私立高中職

副本： 2018-09-04
07:47:25

本案依分層負責規定授權業務主管決行